МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 октября  2010 года

№ 74
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения от 26.01.2010 года № 33

«Об утверждении Порядка  управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности Приволжского сельского поселения »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 24 Устава Приволжского сельского поселения,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения  в приложение к  решению Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от  26.01.2010 года № 33 «Об утверждении Порядка  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Приволжского сельского поселения »:

           1.1. В пункте 1.3 раздела 5 «Полномочия Муниципального Совета Приволжского сельского поселения по управлению и распоряжению муниципальной собственностью» слова «очередной финансовый год» заменить словами «плановый период».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Приволжского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова